בת"פ שניתן דותן) שולמית הנשיאה (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו פסק על ערעור לפנינו .1
ביחס והן ביחס להכרעת הדין הן מיום 3.9.13). הערעור מופנה דין וגזר מיום 14.5.14 דין (הכרעת 17899-11-10

לגזר הדין.

2. נגד המערער (ואדם נוסף) הוגש ביום 26.10.10 כתב אישום בגדרו הואשם המערער בעבירות הבאות: חבלה
ברשלנות, לפי סעיף 341 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; אי-גידור משטח העבודה בגובה העולה מעל 2 מטרים - לפי
בעבודה הבטיחות לפקודת 225 סעיף בצירוף התשמ"ח-1988, בניה), (עבודות בעבודה הבטיחות לתקנות 9 תקנה
הנ"ל, לתקנות 168 סעיף לפי - אדם נפילת למניעת מיוחדים בטיחות אמצעי מתן אי התש"ל-1970; חדש], [נוסח
- לפי תקנות 2 ואי-מסירת מידע לעובד בדבר הסיכונים הקיימים במקום העבודה ובצירוף סעיף 225 לפקודה הנ"ל;
ו-15 לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט-1999, והעסקת עובד ללא הדרכת

בטיחות - לפי תקנות 10 ו-15 לתקנות הנ"ל.

3. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 23.4.06 עסקו המתלונן ושני פועלים נוספים בעבודת פירוק ופינוי תבניות
יציקה של קיר בטון באתר בנייה. הדבר נעשה בעת שהמתלונן עמד על-גבי פיגום בגובה של 9 מטרים, אשר לא היה
צמיתה נכות עם נותר והוא בגוף, שונים במקומות שברים לו נגרמו מכך וכתוצאה נפל המתלונן עת.

הגענו לכלל מסקנה שגם קביעתו

זו של בית משפט קמא אינה מצדיקה את התערבותנו.

12. סיכומו של דבר, אנו סבורים שיש לדחות את הערעור על שני חלקיו, וכך אנו מחליטים.

המזכירות תשלח את פסק הדין לב"כ הצדדים, ותוודא טלפונית קבלתו.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ה, 06 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט ד"ר יגאל מֶרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת